
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Návrh kupní smlouvy  k zakázce „Nákup traktoru obec Dobřínsko“ 
Zadavatel: Obec Dobřínsko 
IČ: 00600296 
 

Stránka 1 z 2 

 

    

Kupní smlouva 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 

a doplňků 

 

I. Strany smlouvy  

  

 

Kupující: 

Obec Dobřínsko, Dobřínsko 60, 672 01 Moravský Krumlov 
 

Statutární zástupce: Ing. Petr Novák, starosta obce 

IČ: 00600296, obec není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 12225741/0100 

 

 

 

Prodávající: 

Sídlo:       

Statutární zástupce:       

e-mail:       

telefon:       

fax:       

IČ:       

DIČ:       

Bankovní spojení, č.ú.:       

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném       sp. zn.       

 

 

 

II. Předmět plnění  

 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží – stroj:     

 

                           

 

dle technické specifikace, která je uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace a převést na 

něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní 

cenu.  

 

 

 

 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Návrh kupní smlouvy  k zakázce „Nákup traktoru obec Dobřínsko“ 
Zadavatel: Obec Dobřínsko 
IČ: 00600296 
 

Stránka 2 z 2 

 

III. Kupní cena a platební podmínky  

 

Kupní cena dodávaného zboží byla sjednána za podmínek § 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, 

dohodou ve výši                           Kč bez DPH. Tato cena bude navýšena o daň z přidané 

hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.  

 

Způsob úhrady kupní ceny: Kupující uhradí kupní cenu do 14 dnů po převzetí zboží, a to 

formou čerpání úvěru, přičemž čerpání úvěru je povinen kupující prokázat prodávajícímu 

závazným příslibem financující společnosti (banky nebo leasingové společnosti), před 

převzetím zboží.    

 

IV. Dodací podmínky  

 

Termín dodání: listopad 2023         

 

V. Záruční podmínky  

  

Poskytovaná záruka:  12 měsíců          

 

VI. Všeobecná ustanovení  

  

Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma stranami.   

Jakékoli změny kupní smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaných 

dodatků.  

V případě, že prodávajícímu nebude poskytnut úvěr z programu Investiční úvěry Lesnictví 

společnosti PGRLF, a. s. nebo bude nařízeno nové výběrové řízení, může kupující odstoupit 

od této smlouvy bez sankčních ujednání. 

 

  

V                                                       dne                                                                   

  

  

 prodávající  

  

  

kupující  

 ______________________  ______________________  

Statutární zástupce:                            Statutární zástupce: 

                                                                            Ing. Petr Novák, starosta obce 

 

 

 


